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16 فروردين 1403

Thursday, April 4, 2024

24 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

آموزش مودیان مشمول مرحله چهارم نظام مالیات بر ارزش افزوده

 

شماره:12580
تاریخ:24/07/1389

پیوست:دارد
 

دستورالعمل
 

الفآموزش مودیان مرحله چهارم03289

 
روسای محترم امور مالیاتی شهر و استان تهرانمخاطبین

مدیران کل محترم امور مالیاتی استان ها
مدیران کل محترم امور مالیات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

آموزش مودیان مشمول مرحله چهارم نظام مالیات بر ارزش افزودهموضوع

پیرو دستورالعمل شماره 4622 مورخ 16/3/89 و در چارچوب استمرار وظیفه اطلاع رسانی و
آموزش مودیان محترم مالیات بر ارزش افزوده ضروری است ادارات کل امور مالیاتی سراسر کشور
ضمن هماهنگی با روسای اتحادیه ها و سایر مراکز مرتبط با مشاغل مشمول مرحله چهارم ثبت
نام نظام مالیات بر ارزش افزوده، جدول پیوست را تکمیل و ضمن ارسال یک نسخه از آن  به این
معاونت،ترتیبی اتخاذ نمایند که تا پایان آبان ماه جاری دوره های آموزش مالیات بر ارزش افزوده
برای آن دسته از مشمولان این مرحله که تاکنون موفق به گذراندن دوره های مذکور نشده اند، بر

اساس جدول تنظیمی در مکانی مناسب برگزار گردد.
ادارات کل موظفند گزارش جامع کلیه اقدامات انجام شده در راستای آموزش اطلاع رسانی را کتبا
و با درج آمار و اطلاعات مربوطه، در اسرع وقت به معاونت مالیات بر ارزش افزوده ارسال نمایند.

 
محمدقاسم پناهی
معاون مالیات بر ارزش افزوده

 
مرجع پاسخگویی:دفتر آموزش تلفن: 88920412- 021دامنه کاربرد:1- داخلی:     2- خارجی:

نحوه ابلاغ:فیزیکیمرجع ناظر:دادستانی انتظامی مالیاتیتاریخ اجراء:بخشنامه های منسوخ:

 
 
 

جدول زمانبندی دوره آموزش مالیات بر ارزش افزوده استان....................
ویژه آن دسته از مشمولان مرحله چهارم ثبت نام که تا تاریخ 15/7/1389 موفق به گذراندن دوره آموزشی مذکور نشده اند.

 
    روزشرحردیف

زمان

پنجشنبهچهارشنبهسه شنبهدوشنبهیکشنبهشنبه

      تاریخاتحادیه فروشندگان آهن آلات1
      ساعت

      تاریخاتحادیه چاپخانه داران2
      ساعت

اتحادیه تالارهای پذیرایی و3
رستوران ها

      تاریخ
      ساعت

تاریخ سند: 1389/07/24

شماره سند: 12580
کد سند: ال/آموزش مؤديان مرحله

چهارم/1389/032
وضعیت سند: -

امضا کننده: معاونت مالیات بر ارزش افزوده
)محمـــد قاســـم پناهــی(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

اصلاح اطلاعات فرم ثبت نام 

عدم استفاده از شماره های 

شناسائی متفرقه به هنگام ثبت
نام و پرداختی مالیات و عوارض

فراخوان ثبت نام مودیان مرحله 

چهارم

اطلاع رسانی، آموزش و تسهیل 

فرایند ثبت نام

آموزش مودیان مشمول مرحله 
چهارم نظام مالیات بر ارزش

افزوده

تمدید مهلت مندرج در جزء )2( 

بند )ج( دستورالعمل شماره
5117/200 مورخ

02/03/1390

تحقق برنامه عملیاتی ارزش 
افروده در سال1391

تفویض اختیار صدور گواهی 
ثبت‌نام و گواهی شمول یا
عدم‌شمول مالیات بر ارزش

افزوده

دستورالعمل رسیدگی موضوع 

تبصره 7 ماده 17 قانون مالیات
بر ارزش افزوده

راستی آزمایی ثبت‌نام نهایی 

مودیان جدید و همچنین
مودیان ثبت‌نام شده در نظام

مالیات بر ارزش افزوده و تغییر و

اصلاح فرآیند ثبت‌نام

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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اتحادیه نمایشگاه ها و فروشگاه4
های خودرو

      تاریخ
      ساعت

      تاریخاتحادیه بنگاه معاملات املاک5
      ساعت

کانون سر دفتران)دفاتر اسناد6
رسمی(

      تاریخ
      ساعت

اتحادیه متل و هتل های یک و7
دو ستاره و هتل آپارتمان

      تاریخ
      ساعت

اتحادیه فروشندگان طلا و8
جواهر

      تاریخ
      ساعت

اتحادیه تعمیرگاههای مجاز9
خودرو

      تاریخ
      ساعت

اتحادیه دفاتر خدمات مسافرتی10
و جهانگردی

      تاریخ
      ساعت

اتحادیه سینماها، تماشاخانه ها11
و مکانهای تفریحی و ورزشی

      تاریخ
      ساعت

 موسسه فناوران شهر)دفاتر12
خدمات الکترونیک شهر(

      تاریخ
      ساعت

موسسه توسعه و پژوه13
ناجا)دفاتر خدمات دولت

الکترونیک »پلیس+10«(

      تاریخ

      ساعت

شرکت مخابرات)دفاتر خدمات14
ارتباطی »دفتر خدمات مشترکین
تلفن همراه و آژانس های

پستی«(

      تاریخ

      ساعت

 
 
 

 شماره:4622
تاریخ:16/03/1389

پیوست:
 

دستورالعمل
 

الفماده »18«50989
 

 
مخاطبین

روسای محترم امور مالیاتی شهر و استان تهران
مدیران کل محترم امور مالیاتی استانها

مدیران کل محترم مالیات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران
مدیر کل محترم امور مالیاتی مودیان بزرگ

فراخوان ثبت نام مودیان مرحله چهارمموضوع

احتراما، ضمن ارسال اطلاعیه سازمان امور مالیاتی کشور با عنوان فراخوان مودیان مرحله چهارم
ثبت نام و اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده به اطلاع می رساند:

سازمان امور مالیاتی کشور در راستای اجرای دستور مقام محترم ریاست جمهوری مبنی بر
همکاری وزارت بازرگانی و شورای اصناف کشور به منظور آموزش، ایجاد رضایتمندی و آماده
نمودن اصناف محترم کشور جهت پیاده سازی و گسترش قانون مالیات بر ارزش افزوده، با
هماهنگی های انجام شده اقدام به فراخوان مودیان مرحله چهارم ثبت نام و اجرای قانون
مالیات بر ارزش افزوده نموده است. با عنایت به مراتب فوق و جهت سهولت در امر ثبت نام و
آموزش مودیان محترم مالیاتی،ادارات کل امور مالیاتی موظفند اقدامات زیر را به مورد اجرا در

آورند:
1- ادارات کل امور مالیاتی، در رابطه با اجرای مفاد و تحقق اهداف این اطلاعیه هماهنگی لازم را

با کلیه مجامع امور صنفی و اتحادیه های صنفی حوزه عملکرد خود داشته باشند.
2- پس از شناسائی مودیان حائز شرایط مرحله چهارم از طریق اتحادیه های ذیربط و واحدهای
مسئول رسیدگی به پرونده عملکرد)که فاقد شرایط موضوع سه فراخوان قبلی بوده اند( نسبت به

صدور دعوت نامه جهت ثبت نام و آموزش به شرح فرم پیوست اقدام نمایند.
3- برنامه های آموزشی و آماده سازی این دسته از فعالان اقتصادی که شامل فعالان اقتصادی
موضوع بند »ب« ماده »96« قانون مالیاتهای مستقیم می باشد پس از ثبت نام در اسرع وقت

انجام شود.

دستورالعمل نحوه انتخاب و 
تقدیر از مودیان مالیاتی خوش

حساب نمونه

دستورالعمل رسیدگی به عملکرد 

مالیات برارزش افزوده طاقه
فروش‌های پارچه

صدور گواهینامه ثبت نام در 

نظام مالیات بر ارزش افزوده

فرایند بررسی درخواست و صدور 

گواهینامه ثبت‌نام در نظام
مالیات بر ارزش‌افزوده

صدور گواهینامه ثبت نام در 

نظام مالیات بر ارزش افزوده
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط
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4- واحدهای خدمات مودیان مالیات بر ارزش افزوده در سراسر کشور موظف به پاسخگویی
مسئولانه به سوالات و ابهامات و ارائه خدمات لازم به منظور ثبت نام این دسته از فعالان

اقتصادی در سامانه اینترنتی مالیات بر ارزش افزوده می باشند.
5- ادارات کل امور مالیاتی در مواردی که اتخاذ تصمیم یا اقدام خاصی در ارتباط با مفاد این
اطلاعیه و دستورالعمل را ضروری می سازد، در اسرع وقت به این معاونت جهت اقدام لازم

منعکس نمایند.
شایان ذکر است که زمان اجرای قانون در رابطه با اصناف مشمول ثبت نام مرحله چهارم متعاقبا

از طریق جراید کثیرالانتشار اعلام خواهد شد.
 

محمد قاسم پناهی
معاون مالیات بر ارزش افزوده

 
مرجع پاسخگویی:دفتر نظارت بر امور اجراییدامنه کاربرد:1- داخلی:     2- خارجی:

تلفن:021-83271067- ،83271066- 021

نحوه ابلاغ: فیزیکیمرجع ناظر:دادستانی انتظامی مالیاتیتاریخ اجراء:بخشنامه های منسوخ:

 
 

   
اطلاعیه بسیار مهم

قابل توجه کلیه فعالان اقتصادی
 

اعلام تاریخ ثبت نام، آموزش و اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده در رابطه با مودیان مرحله چهارم
 

در اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده، و بر اساس هماهنگی و تفاهم به عمل آمده با وزارت بازرگانی و شورای اصناف کشور،
بدینوسیله فعالان اقتصادی )عرضه کنندگان کالا و ارائه دهندگان خدمات( مشمول مـرحـله چـهـارم ثبـت نـام، آموزش و

اجرای نظام مالیات بر ارزش افزوده را به شرح زیر تعیین و اعلام می نماید.
 

الف- مشمولین مرحله چهارم ثبت نام و اجرای قانون
کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که بر اساس شرایط مراحل اول،دوم و سوم ثبت نام، مشمول اجرای نظام مالیات بر ارزش
افزوده نگردیده اند، در صورتی که شاغل به فعالیتهای موضوع بند »ب« ماده »96« قانون مالیاتهای مستقیم به شرح ذیل

باشند،با هر میزان فروش یا درآمد مشمول مرحله چهارم ثبت نام، آموزش و اجرای قانون خواهند بود.
1. صاحبان کارگاه های صنعتی)اعم از صنفی و غیر صنفی که دارای حداقل برق سه فاز 50 آمپر باشد;

2. فروشندگان طلا و جواهر و سایر فلزات زینتی )شامل پلاتین و نقره(;
3. فروشندگان آهن آلات و سایر فلزات;

4. صاحبان تالارهای پذیرایی و رستورانها;
5. صاحبان متل و هتل های یک و دو ستاره و هتل آپارتمان;

6. صاحبان نمایشگاهها و فروشگاههای خودرو و بنگاه معاملات املاک;
7. صاحبان تعمیرگاههای مجاز خودرو;

8. چاپخانه داران;
9. صاحبان دفاتر اسناد رسمی;

10. صـاحبـان مـراکز ارتبـاطات رایـانه ای،دفـاتر خـدمات ارتـباطی)دفتر خدمات مشترکین تلفن همراه و آژانس های
پستی( و دفاتر خدمات الکترونیک)پلیس + 10( و دفاتر خدمات الکترونیک شهر;

11. صاحبان دفاتر خدمات مسافرتی و جهانگردی;
12. صاحبان سینماها، تماشاخانه ها و مکانهای تفریحی و ورزشی;

اشخاصی که شاغل به فعالیتهای صرفا معاف موضوع ماده »12« قانون مالیات بر ارزش افزوده می باشند و همچنین اشخاص
حقیقی مشمولین بند»ج« ماده »96« قانون مالیاتهای مستقیم که به صورت صنفی فعالیت و تابع شورای اصناف کشور
هستند،از ثبت نام در این مرحله مستثنی خواهند بود.اشخاص مزبور مکلفند به هنگام خرید کالا و خدمات از مودیان مشمول و

ثبت نام شده در این نظام مالیاتی ضمن دریافت صورتحساب، مالیات و عوارض متعلقه را به آنها پرداخت نمایند.
 

ب- مهلت ثبت نام و چگونگی ثبت نام
از مودیان محترم مشمول مرحله چهارم ثبت نام درخواست می گردد، از تاریخ درج اطلاعیه در جراید لغایت 31/5/1389 با
مراجعه به سامانه اینترنتی عملیات الکترونیکی مالیات بر ارزش افزوده به نشانی www.evat.ir نسبت به ثبت نام در این نظام

مالیاتی اقدام نمایند. ضمنا راهنمای چگونگی ثبت نام در سایت مزبور قابل دسترسی است.
 

ج- تاریخ اجراء و تکالیف قانونی
تاریخ اجرای قانون برای مودیان مشمول مرحله چهارم در مورد انجام به تکالیف و مقررات قانون مالیات بر ارزش افزوده از
جمله صدور صورتحساب، درج و وصول مالیات و عوارض متعلقه و همچنین تسلیم اظهارنامه مالیاتی و پرداخت مالیات و

عوارض، در مرداد ماه سال جاری اعلام خواهد شد.
 

قابل توجه مودیان محترم

http://www.evat.ir/
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1- مراکز خدمات مودیان مالیات بر ارزش افزوده در کلیه استانهای کشور آماده ارائه اطلاعات مورد نیاز و انجام عملیات ثبت
نام الکترونیکی این مرحله از ثبت نام خواهند بود.)فهرست مراکز مزبور در سامانه اینترنتی عملیات الکترونیکی ثبت نام

www.evat.ir قابل دسترسی است(.
 

2- در صورت نیاز به آموزش این نظام مالیاتی مودیان می توانند با مراجعه به سایت مزبور یا به ادارات کل امور مالیاتی استان
و شهرستان ذیربط برای آموزش نیر ثبت نام نمایند، تا اقدام لازم برای آموزش آنها که به صورت رایگان خواهد بود، به عمل آید.

 
3- اتحادیه های صنفی ذیربط نیز در صورت نیاز اعضای آنان جهت آموزش می توانند، فهرست اعضا خود را به ادارات کل امور

مالیاتی ذیربط اعلام تا ترتیبات لازم جهت آموزش آنان فراهم گردد.
 

4- پاسخگویی به سوالات عمومی و کلی در زمینه این نظام مالیاتی علاوه بر واحدهای خدمات مودیان مالیات بر ارزش افزوده
مستقر در ادارات کل امور مالیاتی استانها، از طریق شماره تلفن های 17- 88920415 )021( بخش اطلاع رسانی مالیات بر

ارزش افزوده قابل ارائه می باشد.
 

5- تذکر مهم:
فعالان اقتصادی که واجد شرایط مراحل اول، دوم و سوم ثبت نام بوده اند، حتی در صورت انطباق با شرایط مشمولیت مرحله
چهارم ثبت نام این نظام مالیاتی جزء مودیان مشمول مراحل قبلی ثبت نام و اجرای قانون)برای مودیان مرحله اول از

1/7/1387، مرحله دوم از 1/7/1388 و مودیان مرحله سوم از 1/1/1389( خواهند بود.
 
 

این اطلاعیه در حکم بخشنامه برای ادارات کل امور مالیاتی محسوب می گردد.
 
 

»روابط عمومی سازمان امور مالیاتی کشور«
 
 
 
 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 18- مودیان مکلفند به ترتیبی که سازمان امور مالیاتی کشور تعیین واعلام می نماید نسبت به ارائه اطلاعات

درخواستی سازمان مذکور وتکمیل...

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی
بیانیه حریم خصوصی

شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور

سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990

کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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